様式第1号(第3条、第10条関係)

由利本荘市文化交流館使用許可(減免)申請書

年  月  日

由利本荘市文化交流館長 様

(申請者) 住 所 又 は 所 在 地

名称及び代表者職氏名

電話番号(    ―    ―    )

使 用 責 任 者 又 は

連 絡 員 の 氏 名

電話番号(    ―    ―    )

 使用許可条件及び法令等を遵守いたしますので、下記のとおり使用許可(減免)申請します。

(注：太枠の中だけ記入してください。該当する□にレを付してください。)

使 用 目 的

(催物の名称)

使 用 施 設 名
使用日時及び施設

区 分 大ホール、楽屋 その他施設

  年  月  日(  )

年  月  日(  )

午前・午後・夜間

午前・午後・夜間

午前・午後  時から

午前・午後  時まで

  年  月  日(  )

年  月  日(  )

午前・午後・夜間

午前・午後・夜間

午前・午後  時から

午前・午後  時まで

  年  月  日(  )

年  月  日(  )

午前・午後・夜間

午前・午後・夜間

午前・午後  時から

午前・午後  時まで

  年  月  日(  )

年  月  日(  )

午前・午後・夜間

午前・午後・夜間

午前・午後  時から

午前・午後  時まで

  年  月  日(  )

年  月  日(  )

午前・午後・夜間

午前・午後・夜間

午前・午後  時から

午前・午後  時まで

使 用 人 数 関 係 者 人 来場者(予定) 人 計 人

使 用 内 訳

(公演事業、展示会発表

会等で使用の場合)

準備(仕込)   月  日(  )  時から  月  日(  )  時まで

開場 1回目 時 分 開演 1回目 時 分 終演 1回目 時 分

開場 2回目 時 分 開演 2回目 時 分 終演 2回目 時 分

開場 3回目 時 分 開演 3回目 時 分 終演 3回目 時 分

撤 去   月  日(  )  時から  月  日(  )  時まで

入 場 料 等 □有(最高額      円)  □無

営 利 目 的 □有  □無 火気の使用 □有  □無 飲酒の有無 □有  □無

フルコンサートグランドピアノの使用 □有(外国製) □(国内製) □無 ホール形式 □劇場 □平戸間

使 用 す る 附 属 設 備 ・ 備 品

※上記の申請内容は「由利本荘市公共施設予約システム」に記録されます。

減 免 の 承 認 □する(免除 ・ 減額100分の50)  □しない(理由                )

減 免 の 事 由 由利本荘市文化交流館条例施行規則第9条第1項第 1・2・3・4 号該当

決

裁

館長 副館長 課長 補佐 担当 備 考

Kadare04
タイプライター